
令和７年２月吉日 

選手コース保護者各位 

ナイスまどりスポーツクラブ 

選手担当 池田鉄平 

 

２０２５年度選手クラスのシステム変更及び説明会のお知らせ 

 

拝啓 弥生の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、２０２５年４月度より選手クラスの在籍条件や練習クラスを増設し運営をさせて

いただく事になりましたのでお知らせ致します。 

在籍条件の変更につきましては目標設定を明確にし選手とコーチ、保護者様含めチーム 

一丸となって活動が出来るようになることを目的としております。また、担当より保護者

様へ変更の目的と熱意をお伝えすべく保護者説明会を開催させていただきます。 

 下記に変更内容や新設クラスなどの詳細を記載しますので、事前にご確認下さい。 

ご多忙中のことと存じますが、是非ともご参加いただきますようよろしくお願い申し上

げます。 

敬具 

記 

★保護者説明会のご案内 

   ■日時 ３月９日(日)１４時～１５時３０分(予定) 

   ■内容 2025 年度の新体制についての説明、大会スケジュールのお知らせ等 

＜変更内容＞ 

１：選手クラスの目標設定 「全国 JOCジュニアオリンピックカップ」への出場 

２：選手クラス移行、在籍条件の変更 

  ①選手クラスの目標を目指し練習に取り組めるお子様 

  ②週３回以上の練習への参加 

  ③外部、内部記録会、練習会へ必ず出場、参加 

  ④外部大会の保護者ルールやクラブの方針を理解し活動できるご家庭 

  ⑤遅刻・早退については必ず当日の担当コーチに理由を伝える 

  ※以上の項目が守られない場合選手クラスに在籍出来ない場合がございます 

３：クラス増設 

   ■日時 日曜日７：４５～９：１５(AB合併)※バス運行なし 

   ■実施 ２０２５年４月度(３月３０日)より開始 

４：定期テスト 

■実施月 4 月、８月、１２月の第４週目 

   ■種目 ２００Ｍ個人メドレー(飛込有)※タイム基準は変更なし 

５：外部大会日のレッスンについて 

  大会が開催される場合、担当不在のため練習を休講とする  

 

ご不明な点は選手担当の池田までお問合せ下さい 

以上 


